
1.    ŽIJU, MYSLÍM, JÍM FAIRTRADE. 

2.    NOSÍM FAITRADE. 

3.    KUPUJ FÉR, BUĎ FAIR. 

4.    FAIRTRADE NENÍ JEN OBCHOD, JE TO DOBRÝ POCIT. 

5.    J E V TOBĚ SÍLA, FAIRTRADE. 

6.    PEACE, LOVE AND FAIRTRADE. 

7.    KEEP CALM AND FAIRTRADE.BUĎ V KLIDU S FAIRTRADE. 

8.    ZACHOVEJ KLID A KUPUJ FAIRTRADE. 

9.    BUDOUCNOST JE VE FAIRTRADE. 

10.  FAIR TRADE PRO PLANETU, PRO LIDI. 

11.  LITOMĚŘICE FRČÍ S FAIRTRADE. 

12.  MÁME RÁDI FAIRTRADE. 

13.  LITOMĚŘICE SI VYBRALI FÉR, FAIR TRADE. 

14.  MY JSME FAIR TRADE, MY JSME LITOMĚŘICE. 

15.  MYSLI NA SEBE, PODPORUJ FAIRTRADE. 

16.  FÉR PRO PLANETU, FAIRTRADE PRO LIDI. 

17.  BER JEN FÉR (FAIR) !!!! 

18.  NECHCEŠ SI KUPOVAT ŠMEJD, VYZKOUŠEJ FAIRTRADE 

19.  ZKUS BÝT FAIR A NAKUPUJ FAIRTRADE 

20.  PODPOŘ FAIRTRADE A SVĚT TI BUDE DĚKOVAT 

21.  PLODINY SE NEVYPĚSTUJÍ SAMY, PODPOŘ FAIRTRADE 

22.  BUDOUCNOST MŮŽE BÝT SPRAVEDLIVÁ DÍKY FAIRTRADE 

23.  JEDU NA VLNĚ FAIRTRADE 

24.  LITOMĚŘICE NABÍZÍ VÍCE 

25.  LITOMĚŘICE - NÁM VĚŘÍTE.. 

26.  CO SI PŘÁT VÍCE - LITOMĚŘICE.  

27.  MILUJEME VELICE LITOMĚŘICE. 

28.  MILUJEME NEJVÍCE LITOMĚŘICE. 

29.  FAIRTRADOVÉ PRODEJE PRO AFRIKU NADĚJE . 



30.  FAIRTRODOVÉ PODNIKÁNÍ PRO AFRIKU POŽEHNÁNÍ . 

31.  FAIRTRADE - BRÁNA DO LEPŠÍHO SVĚTA 

32.  FAIRTRADE -  KDYŽ JDE  S ROZUMEM 

33.  FAIRTRADE  - SPRÁVNÁ CESTA 

34.  FAIRTRADE - KDYŽ CHCEME VÍC  

35.  FAIRTRADE  - KDYŽ MÁME VOLBU  

36.  FAIRTRADE - UŽ MÁME VOLBU 

37.  FAIRTRADE  - PRO LEPŠÍ SVĚT  

38.  FAITŔTRADE - CHCEME LÉPE ŽÍT 

39.  FAIRTRADE - MĚNÍME SVĚT  

40.  FAIRTRADE = VŮLE + ROZUM +  

41.  CHRÁNÍME NAŠÍ PLANETU. FAIRTRADE 

42.  FAIRTRADE POMÁHEJTE LIDEM UŽIVIT SE SVOU PRACÍ 

43.  SPRAVEDLIVÝ OBCHOD, NEDEJME SI ODCHOD! FAIRTRADE 

44.  FAIRTRADE KUPUJTE LEPŠÍ ŽIVOT DARUJTE. 

45.  FAIR TRADE: ŽVOT S ÚSMĚVEM 

46.  KOUZELNÉ MĚSTO, KDE SE ŽIJE FANFÉROVĚ 

47.  MYSLÍM, TEDY JSEM PRO FAIR TRADE 

48.  FAIRTRAD JE PRIMA VĚC, ALE MÁ NA SOBĚ KLEC. 

49.  FAIRTRADE TO JE NEJ, AUŽ FRČÍ NA HOKEJ! 

50.  S FAIRTRADEM RÁDI JDEM, OVOCE NAKUPUJEM 

51.  FAIRTRADOVÉ VÝROBKY, MAJÍ DOBRÉ CENOVKY!   

52.  S FAIRTRADEM, S FARTRADEM BUDEM ZPÍVAT CELEJ DEN! 

53.  FAIRTADE, TEN JE NEJ, NEJ, NEJ, NA NĚJ TEĎ UŽ VŠICHNI JDEM! 

54.  FAIRTRADE JE NEJLEPŠÍ, KLÍČI ALE NESTAČÍ!  

55.  SPRAVEDLIVOU CENU DÁME, DOBRÝ SKUTEK VYKONÁME. 

56.  FAIRTRADOVÁ JEDNIČKA, BANÁN, CUKR, KÁVIČKA –  TOMU           

FANDÍ MASARYČKA! 

 



57.  FAIRTRADE, TEN JE NEJ, NEJ, NEJ, KOUKEJTE SE NA HOKEJ! 

    

58.  FAIRTRADE, TEN JE NEJ, NEJ, NEJ, MÁM HO RÁDA, HEJ, HEJ, HEJ 

59.  FAIRTRADE MÁME VŠICHNI RÁDI,PROTOŽE JSME 

KAMAMARÁDI. 

 

60.  FAIRTRADOVÁ SVAČINKA, TO JE PROSTĚ MŇAMINKA! 

61.  OBCHOD FAIRTRADE JE DOBREJ, POJĎTE S NÁMI HRÁT HOKEJ!!! 

62.  FAIRTRADE – TO JE BOŽÍ VĚC, CHOĎTE TAM – JE TO VĚC!!! 

63.  FAIRTRADE TO JE PRIMA VĚC, POJĎTE S NÁMI NA POKEC 

64.  FAIRTRADE TO JE PRIMA VĚC, CHODÍ TAM I BREJLOVEC 

65.  FAIRTRADE TO JE NE, POJĎTE SE MNOU, HEJ, HEJ, HEJ! 

66.   HEJ, HEJ, HEJ, FAIRTRADE JE NEJ!!! 

 

67.  FAIRTRADOVÉ ČAJE, 

       TY JSOU PŘÍMO Z RÁJE. 

       VOZÍ NÁM JE Z DÁLKY, 

       TY AFRICKÉ MAMKY. 

       RÁNO SI HO UVAŘÍM, 

       NĚKDY SE I OPAŘÍM. 

       AŽ HO CELÝ VYPIJU, 

       DO ŠKOLY SE SPAKUJU. 

       UDĚLÁM  TAM ÚKOLY, 

       KOUPÍM NOVÝ ČAJ, 

       A KDYŽ PADNE POLEDNE, 

       DOMŮ POSPÍCHÁM. 

       DOMA NA MĚ MÁMA KŘIČÍ: 

      "DEJ SEM TEN ČAJ AFRICKÝ!" 

       ZDÁ SE MI TO SMĚŠNÝ, 



A TAK TROCHU KOMICKÝ. 

FAIRTRADE TO JE NÁPAD! 

ZKUSTE TO TAK VŠICHNI CHÁPAT. 

ČAJ SI JISTĚ TAKÉ DEJTE 

A NA AFRIKU TÍM PŘISPĚJTE! 

UVIDÍTE, JE TO MŇAMKA! 

ŘÍKÁ TO I NAŠE MAMKA. 

 

68.  MOJE MÁMA TA MÁ RÁDA FAIRTRADOVÁ AVOKÁDA. JÁ JÍ     

ŘÍKÁM: „TA JSOU ZDRÁVA!“  

69.   FAIRTRADE JE NÁŠ TIP, 

        AŤ DAŘÍ SE ČÍM DÁL LÍP !  

 

70.   PODPOŘ ZNAČKU FAIRTRADU,  

        ZMAŘ TÍM CÍLE VŠECH „ŠMEJDŮ“ ! 

 

71.   PŘEKAZ NENASYTNOST PIJAVIC - 

        ZBOŽÍ FAIRTRADE KUPUJ STÁLE VÍC ! 

 

72.   NAŠE MĚSTO LITOMĚŘICE 

        MÁ MÍST S FAITRADE STÁLE VÍCE ! 

 

73.   FAITRADE ZNAČCE DÁVEJ PŘEDNOST, 

        AŤ PROSADÍŠ SPRAVEDLNOST ! 

 

74.   ZMĚŇ HLADOVĚNÍ I KŘIVDY OBCHODU: 

        KUPUJ POTRAVINY ZNAKY FAIRTRADU ! 

 



75.   JDEME CESTOU FAIRTRADU: 

        BOJUJEME PROTI „ŠMEJDU“ ! 

 

76.   OBCHOD FAIRTRADE – TO JE SPRAVEDLNOST, 

        PRO PĚSTITELE I ZAMĚSTNANCE 

        JISTA DŮSTOJNOST. 

 

77.   NAUČ SE MÍT RÁD NEJEN SEBE, 

        VŽDYŤ NÁS Z TOHO „ZEBE“ ! 

        ODHOĎ SVOJI POVÝŠENOST, 

        AŤ I HLADOVÝ MÁ DOST: 

        PODPOŘ ZNAČKU FAIRTRADU, 

        ZMAŘÍŠ CÍLE VŠECH „ŠMEJDŮ“! 

 

78.   CHCEŠ NEROVNÝ SVĚT 

ZBAVIT JEHO BĚD? 

ZAPOJ SE DO FAIRTRADU- 

PODPORY SPRAVEDLIVÉHO OBCHODU!  

 

79.     FAIRTRADE – JISTOTA A SPRAVEDLNOST 

80.     CO JE FAIRTRADE? JÍT CESTOU SPRAVEDLNOSTI! 

81.     ZNÁMKA FAITRADE – PEČEŤ PARTNERSTVÍ VÝROBCŮ            

OBCHODNÍKŮ – SPOTŘEBITELŮ !  

 

82.     FÉR DNES, FÉR KDYKOLI (STÁLE) 

83.      VE VŠEM FÉR JE NÁŠ SMĚR      

84.      OBCHODNICKÝ PREDÁTOR –  

          JE TO JEŠTĚ LIDSKÝ TVOR? 



            PRO NÁS JE TO JASNÁ VĚC: 

            POMŮŽEME, SPOJÍME SE! 

            NENASYTA, LAKOMEC 

             PROHRÁT MUSÍ NAKONEC! 

 

85.        FAIRTRADE ZNÁME - ŽÁDNÉ MATY! 

             PROMYSLÍME DOBRÉ CHVATY: 

             PROSADÍME POCTIVOST, 

             ODHODLÁNÍ MÁME DOST! 

86.        FAIRTRADE? JASNÉ "ANO"! 

             ČISTÝ OBCHOD ROZPROUDÍME 

             A NAKONEC PROSADÍME! 

 

 

87.        ZÁRUKA OTEVŘENOSTI, POCTIVOSTI A 

              SLUŠNOSTI -         NADĚJNÝ FAIRTRADE! 

88.        FAIRTRADE - VZOR SLUŠNOSTI, SOLIDNOSTI,  

              OTEVŘENOSTI    A JISTOT V OBCHODNÍM JEDNÁNÍ. 

 

89.       S FAIRTRADEJDEM, S TÍM NEJDÁL DOJEDEM... 

90.       KDO FAIRTRADE KOUPÍ TEN NIKDY NEPROHLOUPÍ.. 

 


